
 

令和４年９月吉日 

１・２年生保護者の皆様へ 

東京都立千歳丘高等学校長 

小原 孝太郎 

 

文化祭（美稲祭）開催のお知らせとお願い 
 

初秋の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍ではありますが、感染予防を徹底しながら、下記の日程で本校文化祭（美稲祭）

を２日間開催いたします。今年度の文化祭は新型コロナウィルス感染症拡大予防のため、9月17

日の来場者を 3年生保護者のみに限定します。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

記 

 

１ 日時   令和４年９月 16日（金） ９：00～13：30  ※生徒のみ参加 

17日（土） ９：00～13：30  ※生徒・3年保護者参加 

 

２ 場所   東京都立千歳丘高等学校 校舎、体育館 

 

⁂ 準備期間９月 12日～15日 

⁂ 新型コロナウィルス感染症拡大予防のため、以下の点に注意して開催します。 

○文化祭当日(16日・17日)は昼食の時間を設けず、午前中のみの開催とします。 

○各会場での手指消毒の徹底や３密を避けた会場設営など、感染症対策を徹底します。 

○来場は 3年生の保護者のみとなります。 

以上 

 

 

 

 

 

 



 

令和４年９月吉日 

３年生保護者の皆様へ 

東京都立千歳丘高等学校長 

小原 孝太郎 

文化祭（美稲祭）開催のお知らせとお願い 

初秋の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍ではありますが、感染予防を徹底しながら、下記の日程で本校文化祭（美稲祭）を２日間開催

いたします。今年度の文化祭は新型コロナウィルス感染症拡大予防のため、来場者を９月 17 日(土)の 3 年生

保護者のみに限定します。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

記 

 

１ 日時   令和４年９月 16日（金） ９：00～13：30  ※生徒のみ参加 

17日（土） ９：00～13：30  ※生徒・3年生保護者参加 

 

２ 場所   東京都立千歳丘高等学校 校舎、体育館 

 

⁂ 準備期間９月 12日～15日 

⁂ 新型コロナウィルス感染症拡大予防のため、以下の点に注意して開催します。 
○文化祭当日(16日・17日)は昼食の時間を設けず、午前中のみの開催とします。 
○各会場での手指消毒の徹底や３密を避けた会場設営など、感染症対策を徹底します。 

 

⁂来場は 9月 17日(土)、3年生の保護者のみとなります。1世帯につき 2人までとさせていただきます。 

○駐車場はございません。公共交通機関の利用をお願いいたします。 

○来場受付時間は 10：00～11：00 となります。 

○来場時の検温、手指消毒、マスク着用の徹底等の感染症拡大防止対策に御協力お願いします。 

○御来場いただく３年生保護者の方には事前に参加同意書、文化祭当日に健康チェックシートの提出を 

お願いします 
※ 別添健康チェックシートに記入いただいた個人情報については、個人情報保護法等の法令において
認められる場合を除き、本人の同意を得ずに第三者に提供いたしません。但し、必要な範囲で保健所等
に提供することがあります。 

以上 

 


